
CAPTAINS EN SPEELDATA 2018

Datum Gast team Poule Team 1 Team 2 Captain DHM team

dinsdag Dames 1 D 329 Anderstein 5 Rosendaelsche 3 Guusje van Zelst - tel. 06 40406637

17-apr 27 holes Zeewolde 4 't Zelle 1 gvzelst@hotmail.nl

donderdag Dames Senioren 1 M 214 Hattemse 1 Harderwold 3 Glenn van de Brink - tel. 06 53845685

5-apr 18 holes Noord Nederlandse 1 Gaasterland 2 glennvankoppenhagen@gmail.com

donderdag Dames Senioren 2 M 213 Heidemeer 1 Exloo 2 Lyda de Beurs - tel. 06 50676224

3-mei 18 holes Westerwolde 1 't Sybrook 3 lydadebeurs@gmail.com

vrijdag Heren Senioren 1 P 31 Almeerderhout 3 Zwolle 2 Gerrit Bronkhorst - tel. 06 51804956

13-apr 27 holes Emmeloord 1 Olympus 2 gerrit.bronkhorst@planet.nl

vrijdag Heren Senioren 2 P 58 Flevoland 1 Dronten 1 Fred Broek - tel. 06 20475732

11-mei 27 holes Zeewolde 5 Naarderbos 1 wfbroek@gmail.com

vrijdag Heren Senioren 1 P 207 't Sybrook 2 Edese 1 Aart Klok - tel. 06 18463957

20-apr 18 holes Zeewolde 1 Martensplek 2 a.klok47@ziggo.nl

vrijdag Heren Senioren 2 P 224 Heidemeer 2 Parc Sandur 5 John van Zelst - tel. 06 55538020

20-apr 18 holes Havelte 4 Harderwold 1 johnvanzelst4@gmail.com

vrijdag Heren Senioren 3 P 225 Holthuizen 2 Zeewolde 2 Gerrit te Hoonte - tel. 06 11622784

11-mei 18 holes Heidemeer 1 Havelte 5 g.hoonte@upcmail.nl

zondag Dames 1 D 5 De Groene Ster 1 Heidemeer 1 Hetty Veenstra - tel. 06 42121512

22-apr 36 holes Havelte 1 De Semslanden 1 hettygolf@gmail.com

zondag Heren 1 H 239 Zwolle 3 Ameland 2 Bert Spanjaard - tel. 06 52258777

15-apr 27 holes Dronten 2 Sint Nyk 3 b.spanjaard@lelystad.nl

zondag Heren 2 H 284 Anderstein 5 Old Course Loenen 2 Eric Tamminga - 06 17911422

15-apr 27 holes Hattemse 2 Zeewolde 5 eric@iterox.com

zondag Heren 3 H 268 De Groene Ster 3 Emmeloord 2 Gert Klaassen - tel. 06 53401689

8-apr 27 holes Heidemeer 3 Harderwold 3 gert@klaassenharderwijkbv.nl

zondag heren 4 H 272 De Groene Ster 4 Heidemeer 4 Marchel Besselsen - tel. 06 22496882

29-apr 27 holes Openbaar Dronten 1 NSGV Groningen 1 bess@wxs.nl
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